

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	20	98	1960
Итого по разделу:					1960
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Кабель канал 25x16 белый	м.	6	72	432
Итого по разделу:					432
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	1	1480	1480
2	Набор буров для высверливания подрозетников / Коронка алмазная	к-т	1	2500	2500
3	Штукатурная смесь	шт.	1	380	380
4	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	2000	2000
Итого по разделу:					6360
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					8752

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	20	70	1400
2	Установка распределительной коробки со штроблением	шт.	1	360	360
3	Расключение распределительной коробки	шт.	1	380	380
4	Расключение кабеля в распределительной коробке / подрозетнике	шт.	8	450	3600
5	Монтаж кабель канала 25x16	м.	6	110	660
Итого по разделу:					6400
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	6	330	1980
2	Устройство штробы	м.	5	295	1475
Итого по разделу:					3455
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	33	280	9240
2	Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	3	410	1230
3	Установка и подключение розетки интернет	шт.	2	340	680
4	Установка и подключение выключателя	шт.	8	280	2240
5	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	5	280	1400
6	Монтаж и подключение бра	шт.	3	450	1350

7	Монтаж и подключение светодиодной ленты	м.	1	2100	2100
8	Установка трансформатора для светодиодной ленты, светильников	шт.	1	730	730
Итого по разделу:					18970
МОНТАЖ ЭЛЕКТРОПРИБОРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ					
1	Установка и подключение вентилятора	шт.	2	450	900
2	Установка и подключение системы защиты от протечек	шт.	1	3200	3200
Итого по разделу:					4100
ПРОЧЕЕ					
1	Диагностика кабельных электрических линий	к-т	25	300	7500
Итого по разделу:					7500
ИТОГО РАБОТЫ:					40425

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.